П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

17 апреля 2020 г. № 157

О прекращении денежных выплат на
содержание и проезд несовершеннолетнего,
Фещенко Анатолия  Ивановича, 12.02.2005
г.р.

В связи с помещением несовершеннолетнего Фещенко Анатолия Ивановича, 12.02.2005
г.р., находящегося на воспитании в приемной семье Белоусовой Ульяны Викторовны,
11.08.1985 г.р., на социальное обслуживание в отделение диагностики и социальной
реабилитации государственного казенного специализированного учреждения социального
обслуживания «Красноармейский социально-реабилитационный центр для
несовершеннолетних» и постановке несовершеннолетнего Фещенко А.И. на государственное
обеспечение с 06.12.2019 г., на основании приказа государственного казенного
специализированного учреждения социального обслуживания «Красноармейский социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» от 06.12.2019 г. № 272 «О принятии на
социальное обслуживание» и информации от 11.12.2019 г. № 2305, руководствуясь статьей 5
закона Волгоградской области от 20.04.2007 года № 1450-ОД «О размере и порядке выплаты
денежных средств на содержание ребенка, находящегося под опекой (попечительством) или
переданного в приемную семью»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Прекратить денежные выплаты на содержание и проезд несовершеннолетнего,

Фещенко Анатолия Ивановича, 12.02.2005 г.р., с 01.01.2020 г.
2.Постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Быковского муниципального  района О.В. Скворцову.

Глава  Быковского
муниципального района                                                                                              А.В.Рычагов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	АДМИНИСТРАЦИИ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

		2020-04-07T16:51:26+0400
	Администрация Быковского муниципального района